
. r':^""g
ÚJ IU GLOBAL

ä "

Dodatek k pojistné smlouvě - FLOTILA Č.6980381423

)oper lva E"idenční číslo vozidla: 6282797860
1na Insurance Group

Exportováno

||||i|||||)||i||i:|i|||)|i)i|I)I|||)|||||i)|Ĺ|i||||Í||Ĺ|i||i
* 6 2 8 2 7 9 7 8 6 O ·

POJISTITEL Kooperativa pojišťovna, as., vienna Insurance Group, sÍdlo Templová 747, 110 01 Praha 1, Česká republika, IČ: 47116617,
zapsaná v obchodnim rejstříku u Městského soudu v Praze, sp. zn. B 1897

POJISTNIK lČ: 00231151 PIátce DPH: NE Právnická osoba
Název firmy: Městská část Praha 12 štátni pňslušnost: CZE Česká republika

Adresa l Sídlo: Pisková 830/25, PRAHA, 143 00 Telefon:
jednající: jednatel . .

Korešpondenční adresa:

Prostňedky elektronické komunikace: Mobil: E-mail: pojistník nesouhlasí s elektronickou komunikaci ze strany pojistitele.

VLASTNĹK/POJIŠTĚNÝ lČ: 00231151 Plátce DPH: NE Právnická osoba štátni pň'slušnost: CZE Česká republika

Název ňrmy: Městská část Praha 12 Telefon l Mobil:
Adresa l Sídlo: Písková 830/25, PRAHA, 143 00 E-mail:

PROVOZOVATEL/DRŽITEL lČ: 00231151 " " " " " " " " " "PĹátce DPH:" " NE " " " PrávnĹcká osoba "" " " " " " "štátni přisŘ)šnost: " "CZE"Česká republika

Název firmy: Městská část Praha 12
Adresa lSidlo: Pisková 830/25, PRAHA, 143 00 Telefon l Mobil:

ÚDAJE O VOZIDLE Registrační značka: NENÍ VIN: TKXHA7175AANS9100 Série a číslo TP vozidla: NENÍ.

Továrni značka: AGADOS Typ vozidla: HANDY

zdvihový objem (ccm): O výkon motoru (kW): O

Celková l největšl povolená hmotnost (kg): 750 Měsic a rok uvedenl do provozu: 11/2010

Kategorie vozidla: F Druh vozidla: F Přívěs
Počet mist k sezeni:
Bylo již vozidlo v minulosti vážněji poškozeno? Ne

Palivo: Ostatní
Stav počÍtadla (km): O

ÚDAJE O POJIŠTĚNĹ

1. POJIŠTĚNÍ ODPOVĚDNOSTI ZA ŠKODU ZPŮSOBENOU PROVOZEM VOZIDLA

Limit 70 mil. KČ za škodu na zdraví nebo usmrceni a limit 70 mil. KČ za škodu na věci nebo ušjém zisku,
Produkt: BENEFIT(N) Všeobecné pojistné podmínky, resp. dodatkové pojistné podmlnky vztahujici se k této pojistné smlouvě: VPP R -630/08; DPP R - 632/08

Bonus - ,Důvěra": NE
Bonus l Malus: Bonifikované pojistné Kód pňedchozlho Kód

podle: BP3 pojistitele: pojistného: nf11

Dodatkový kód: Speciálnl kód: Koeficient K3: 1.00

Živelní poj"štěn' vozidla: NE

2. HAVARIJNÍ POJIŠTĚNÍ

Havarijní pojištění není součásti teto smlouvy.

Základni roční
.. . 216 Kčpojistne:

(A) Roční pojistné: 168 kč

3. DODATKOVÁ POJIŠTĚNĹ

Na dodatko_vá pojištěn! se vztahuji všeobecné pojistné podmínky, zvláštni pojistné podminky a dodatkové pojistné podminky uvedené níže.

Asistence Typ služby: 44 (K) Roční pojistné: o kč

List 1/2 Tisk:221120110:6282797860 ver.6.9.8.0 Z 25698 P O ID 25698 Z 400329 P 100 ID 400329

0



ÚDAJE O POJISTNÉM

ProcentuálnI sleva na pojistné: 5 % 5 ):

Způsob platby: HIP

Celkové roční pojistné (a"k) 4 ):
pojistné za pojistné období po procentuálni slevě 4 ):

pojistné za prvni pojistné období po procentuálni sIevě:

Var. symbol HIP 6980381423

168 Kč
159 Kč

23 Kč

doba POjI$TĚNÍ pojistné období: 12 měsiců Datum poUtku pojištěni: 08.11.2011 v 10:25 Datum konce pojištění: 31.12.2011
pojištěnl se vždy k 31.12. kalendářMho roku prodlužuje na dalšl kalendářnl rok.

Škodnou událost lze oznámiť: a) telefonicky prostřednicNím linky pojisútde č. 841 105 105; b) osobné na kterémkdi obchodním mlstě pojistitele;
C) pisemně na adresu: Kooperaúva pojišťovna, a.s., VIG; Centrum zákaznické podpory, Bměnskä 634, 664 42 Modříce.

Z,N±RECNA US"A-OVE
1. pojisbnik prohľašuje, že:
a) pojištěnf odpovědnosti za škodu způsobor,ou pnovozom vozidla, havarijní pojištěnl případně dodatková pojištění neuzavľel u jiného pojiditele, resp. ješáiže tak učinil, uvedl o tom úplné a pravdivé údaje v pňloze

k tétcj pojistné smlouvě,
b) všechny údaje uvedené v teto pojistné smbuvě odpovídají skutHnosti a bere na vědomf, že je povinen v priiběhu doby tníánŕ pojišlěnl bez zbNčného odkladu oznámiť všechny pňpadné změny,
c) bere na vědomí, že v přlpadě pajistné smlouvy se přerušuje pojistná ochrana u všech pojišlění sjednaných na peýistné smlouvě. Podmľnky přerušenf u všech pojištění jsou upraveny ve VPP R - 630/08, čl. Ill.

d) mu byly oznámený informace v »uladu s § (35 a násľ. zákona č. 37/2004 Sb., o pojistné smlouvě a dále že byl informovátn o rozsahu a účelu zpmcování jeho osobnfch ůdajů a o právu pňstupu k nim
v souladu s ustanovením § 11 zákona 101/2000 Sb., o ochraně osobnŕch údajů,

g) byl před uzavřenim pojistné smlouvy seznámen s výše uvedenými pojistnými podmľnkami pojistitek, HerC tvořl nedllnou součást této smlouvy,
f) µg[šťované vazidlo je v dobrém technickém stavu a nepoškozeno (mni-li v pňloze k téta pojistné smbuvě uvedeno jinak).
2. Zánik některého z druhú pojištěnl sj®naných touto pojistnou smlouvou neznamená zánik cstatnkh s tou výjimkou, že dodatkové pojištěnf nemůže být sjednáno ani trvat samostabiě, tedy báz současné existence

alespoň jednoho dalšiho druhu pojištění.
3. pojlstná částka pm havarijní pojištěnf vozidla jg jeho obvyklá ena.
4. Je-li uzavreno havarijní pcýištěnl, pojistnlk bem ria vědomf, že v přlpadě:

- že prvnf registrace vozidla byla mimo ůzemf České republiky a souča8ně,
- od první v ČR uplynulo méně než 2 roky,

je povInen do IQ kalendářhich dnů oda dno poUtku pojištěnf zajistit {objednat) odbornou prohlidku vozidla pracovniky spoIečnosti Global Expert s.r.o. (tel. kontakt 841 105 105, resp.
467 409 310, nebo omaif: zakazky@gexperLa), přičemž se ňdíjejkh pokyny, resp. pokyny pojlstlwo; za dodrženf teto [hůty se považuje jfž samotné pisemné nebo telefonické objednánf se na prôhlídku
vozldfa, za podmfnky leji následné fáktlcké realizace.

5. Pokud pojistník nesplnl podmínku uvedenou v bodě 4., je pojistitA v pHpadě pojistné událodj oprávněn pojistné plněnf odmitnout výše uvedené oprávněnl pojistitdg však nelze uplatnit v rámci
odpovědnosti za Škodu způsobenou provazem vazidla.

6. Za AUDIO se považuje autorádio (s kazetovou mechanikou nebo b CD pkhrávaäm), audfovizuálnf technika (multimediálni 8y8tém (LCD monitor, DVD pkhrávač apod.), zasifovač, EKlua||zer, spadákú
reprosoustava, Bubwoofgr &pod.), CD měnič. Dále se za AUDIO považuje také navigační který je vozidla. Podmínkou pro poskytnutí pojistného pfnení je přédloženf faktury za opravu
nebo výměnu AUDIO.

7. Systém txmus se na sjednmé havarijní pojištěnl vztahuje, pokud není sjadnán rozsah pojištěnf odcizenĺ Systém slevy za stárľ vozidla sb na sjednanô pQjištěn{ vztahuje vždy,
8. Pokud v okamžiku zaviněná, rgsp. částečně zaviněné dopravnf nahcdy pojištěné vozidlo oprávněriě (se souhlasem vlastnlka) ř(di1a osoba jiná než uvedená jako řidič v pojistné smlouvě zvyšuje se sjednaná spoluúčasť

havaňjnľho pcýištěni na dvQjňásobek.
9. Je-li v pajistné smlouvě ujednáno, že m0tocykl je vybaven padacím rámem (prvky) a v přlpadě fozh®né Wistné udábsti Ůmto padacím rámem (prvky) vybaven není, zvyšuje se sjednaná $poluÚčast havarijnlho pojištěnl

na dvojnásobek. RozhocMou udSiostf 80 rozumf každá pojisbiá událost s výplatou µjjismého plněni s výimkou přfpadů pojistnýä udá[ast1 dk ustanovenf VPP H - 350/05, čl. XH., odst. 2.
10. Jedi v pcijistně smlauvě uje&áno, že v kalendářhfm obdobl od 1. listopadu do 31. bkzna běžného roku bude vozidlo vybaveno zimnľmi pneumatikami, pak v přlpadě mzhodn6 pojimé Udá|ostina5ta|6 v uvedeném

0bdobf,kdy vozidlo nenl kompletne vybaveno ämnfmi pneumatikami, se sjednaná spoluúčast havarijnlho pojišlěnl zvyšuje na dvojnásobek. Rozhodnou událostí se rozumi každá poiistná událost spojená s výplatou
pojistného plněnl s výjimkou pňpadů pojistnýä událostl de ustanovenř VPP H - 350/05, čl. XII., odst. 2.

11. Rozsah pojištěni (pojistná nebezpečl) dodatkwého pojištění nestandardnl výbavy je určen tozsaham (pojístným nebezpečlm) havaňjnlho pojlštěn1.
12. Územnl platnost dodatkového pojištěnf úrazu Je vždy geografické území Evropy a celé území TumCka,

13. pojistnlk, resp. pQjištěný bee na vědomf, že adresa Walého pobyhdsldk uvedená v této pojistn6 smlouvě bude použitá u všech platných pojisbiých smluv, ve Merých vystupuje,jako akluálně platná.
14. pojistnlk souhksř se zpmcovárŕhn všech posNtnutých osobnkh Udajú pto zasRánľ obchodnlch a reklamnich sdělenl pojistitele a nabfdky služeb členú pojišťwacl skupiny

Vienna Insurance Group a Finanční skupiny české spoňtdny, a.s., na uvíxkné kontaktní údaja.

požadavky a potřeby klienta:
a) krytí odpovědnosti za škody způsobené třeti osobě provozem jaho motorového vozidla,

b) zajištění ochrany majetkové hodnoty pojištěného vozidla.
Důvody na kterých pojišťovacl zprostředkovatel zakládá své doporučení pro výběr daného pojlšťovaciho produktu: Uvedený produkt a cena spIňuji požadavky na pojistnou ochranu klienta.



PŘÍLOHA K DODATKU POJISTNÉ SMLOUVY - FLOTILA Č.6980381423
Kooperativa E"idenční číslo vozidla: 6282797860

Vienna Insurance Group

OBNOVA/ NÁHRADA POJISTNÉ SMLOUVY

Dnem poUtku pojištěni této PS se v plném rozsahu ruší PS č: 6274072121
Způsob vypořádání vzniklého přeplatku pojistného: není přeplatek pojistného

VĹCENÁSOBNÉ POJIŠTĚNĹ

POJIŠTĚNĹ ODPOVĚDNOSTI ZA ŠKODU ZPÚSOBENOU PROVOZEM VOZIDLA

Na tuto smlouvu v daném riziku není vicepojistitel.

HAVARIJNĹ POJIŠTĚNĹ

Na tuto smlouvu v daném riziku není vicepojistitel.

ZVLÁ$TNĹ ÚPAJE A UJEDNÁNÍ

k této pojistné smlouvě nejsou žádné zvláštni údaje a ujednáni.



Prezentační razítko: , Organizační jednotky sjednánf Agentura/Kanceláč 510/ 66
Číslo po;istné sm|oum 6282797860

Organizační jednotky správy Agentura/Kancelář' 794/04

Číslo flotily: 6980381423

Tato smlouva nahrazuje smi. č.: 6274072121

poř. Název l jméno zprostředkovatek Kód zprostředkovatde: Podil na sjednání: Identifikace pr./ag zprostředkovatele
1. 25698 25698
2. 400329 100 % 400329
3.

Taxace:

Další záznamy:

Datové pole - číslo PS: 6282797860
Na tuto část přílohy není povoleno ypisováni dodatečných údajů. Na jakékoliv dopsané údaje nebude brán zřetel.


